A carteira de investimentos da PBPREV encerrou o mês de MAIO de 2025 com o montante 

de R$ 1.714.138.781,53, resultado dos aportes nos fundos Financeiro e Capitalizado, com a 

recuperação do mercado global. 

O rendimento líquido total (PF + PP), obtido no mês de MAIO DE 2025 foi no montante de 

R$ 20.926.055,26 (vinte milhões, novecentos e vinte e seis mil, cinquenta e cinco reais e vinte e três 

centavos), ou seja, houve uma variação patrimonial positiva. 

Resumo dos Saldos por Fundos do RPPS 

Data: 31/01/2025 29/02/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/05/2025 JAN A MAI/2025

Valor Inicial 1.589.096.564,50 1.571.655.593,78 1.594.831.011,62 1.629.989.333,65 1.658.253.677,32 1.589.096.564,50